PACA) U S

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo Presente o Edital de Julgamento da CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2023.01.13.001- CP, que
trata da CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REVITALIZAÇÃO E URBANIZAÇÃO NO
ENTORNO DO AÇUDE CACIMBÃO NA CIDADE DE PACAJUS/CE, bem como Parecer pertinente
do Procurador Geral do Município atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o
mesmo para que surta os devidos efeitos legais seu objeto ao respectivo vencedor a saber: VAP
CONSTRUÇÕES LTDA, com o valor global de R$ 8.098.368,80(OITO MILHÕES,NO VENTA
E OITO MIL,TREZENTOS E SESSENTA E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS).

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo

indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Município de Pacajus - Estado do Ceará, 11 DE JULHO DE 2023.

OWi 5 Jc ocuç 5 /1'1
Jonathas Jacques ROarigues Ferr ra

SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA
E DESENVOLVIMENTO URBANO

iECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
E DESENVOLVIMENTO J.) PACAJUS

URBANO

RUA GUARANY. N° 600, ALTOS, CENTRO - PACAJUS/CE
CNPJ N° 07.384.407/0001-09, PABX: (85) 3348-1077 / FAX: (85)

3348-1578

www.pacajus.ce.gov.br